
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

dle § 85 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, v platném zn ní

V ZADÁVACÍM ÍZENÍ NA VE EJNOU ZAKÁZKU

Zadavatel: M sto Kolín
Karlovo nám stí 78
280 02 Kolín

O: 00235440 

Název VZ: Výb r dodavatel služeb sociální integrace v rámci individuálního projektu:
Rozvoj služeb a podpora sociální integrace obyvatel sociáln  vylou ených lokalit v 
Kolín
Registra ní íslo projektu: CZ 1.04/3.2.00/55.00024
Oznámení o zahájení zadávacího ízení (oznámení o zakázce) uve ejn no v:
- IS VZ US dne 27.11.2013 pod eviden ním íslem VZ 374529
- IS ESF CR dne 27.11.2013 pod eviden ním íslem 09362
- UV EU dne 29.11.2013 pod eviden ním íslem 2013/S 232-402923

Datum odeslání oznámení k uve ejn ní: 2.9.2013

I. IDENTIFIKA NÍ ÚDAJE ZADAVATELE

OBCHODNÍ
FIRMA/NÁZEV

PRÁVNÍ
FORMA

SÍDLO

sto Kolín obec 00235440 Karlovo nám stí 78, 280 02 Kolín

II. EDM T VE EJNÉ ZAKÁZKY

edm tem ve ejné zakázky (dále též VZ) je poskytování sociálních služeb a dopl kových aktivit,
které jsou obsahem individuálního projektu obce „Rozvoj služeb a podpora sociální integrace obyvatel
sociáln  vylou ených lokalit v Kolín “ realizovaného v rámci Opera ního programu Lidské zdroje a
zam stnanost, v oblasti podpory 3.2 Podpora sociální integrace p íslušník romských lokalit.
Individuální projekt je z 85 % financován z prost edk Evropského sociálního fondu a z 15 % ze 
státního rozpo tu eské republiky a je evidován pod registra ním íslem CZ 1.04/3.2.00/55.00024.

Ve ejná zakázka odpovídá klasifikaci dle CPV: 85300000-2 sociální pé e a související služby.

Ve ejná zakázka je d lena na 2 ásti:

- ást ve ejné zakázky . 2 - Odborné sociální poradenství
- ást ve ejné zakázky . 3 - Nízkoprahové za ízení pro d ti a mládež (15 – 26 let)

Charakteristika a cíle projektu

Projekt je ur en pro sociáln  vylou ené osoby, které žijí v sociáln  vylou ených lokalitách (dále též 
„SVL“) na území Kolína. Podle evidence sou asných poskytovatel sociálních služeb, pr zkumu

sta Kolína a Agentury pro sociální za le ování, která zde aktivn  p sobí lze kvantifikovat 600 až 
650 sociáln  vylou ených nebo žijících v SVL na území m sta (zejména lokalita Zengrovy a
Havlí kovy ulice). Dále žijí sociáln vylou ení obyvatelé na ubytovnách ve m st Kolín. Tyto osoby
vyžadují n kterou z forem sociálních služeb realizovaných v tomto projektu.

Sou asná nabídka poskytovatel sociálních služeb ve m st Kolín je však nedostate ná a jejich
kapacita není schopna celou tuto cílovou skupinu obsáhnout, což má za následek, že s t mito jedinci
je pracováno velmi omezen . Tato skute nost vede k dalšímu prohlubování sociálního vylou ení a k 
nár stu rizikového chování. Dále dochází ke zhoršování vzd lanosti a následn k r stu
nezam stnanosti v této komunit . Aktivity projektu spo ívají v provozování provázaných sociálních
služeb a podp rných fakultativních inností. Poskytovanými aktivitami budou: sociáln aktiviza ní



služby pro rodiny s d tmi v etn navazujících fakultativních inností, odborné sociální poradenství,
nízkoprahové za ízení pro d ti a mládež a jeho fakultativních inností a terénní programy pro uživatele
návykových látek.

Hlavním cílem projektu je prost ednictvím rozvoje stávajících a zavedením nových na sebe
navazujících sociálních služeb zlepšit kvalitu života obyvatel sociáln  vylou ených lokalit na území
Kolína a zvýšit šance na jejich plnohodnotné uplatn ní na trhu práce. Dále si projekt v rámci svých
díl ích aktivit klade za cíl p edcházet p ílišnému zadlužování, ochránit d ti, mladé lidi a dosp lé p ed
kriminalitou a drogami, posilovat sociální, rodi ovské a pracovní dovednosti, motivovat ke vzd lávání,
omezovat nezdravý a pasivní životní styl. Projekt má p edcházet dalšímu rozši ování sociálního
vylou ení v Kolín .

Sociáln  aktiviza ní služby pro rodiny s d tmi

Sociáln  aktiviza ní služby pro rodiny s d tmi (dále též SAS) budou poskytovat výchovné, vzd lávací,
aktiviza ní a poradenské služby, pomoc p i uplat ování práv a oprávn ných zájm  a p i obstarávání
osobních záležitostí a p i obnovování nebo upev ování kontakt  s rodinou. Služba bude poskytována

evážn  ambulantní, áste  i terénní formou v p irozeném sociálním prost edí uživatele. Sou ástí
SAS budou fakultativní innosti p edstavující klub pro p edškolní d ti, dou ování žák  základních škol 
a volno asové aktivity pro d ti a mládež, které mají za cíl zvyšovat rodi ovské kompetence. Další
fakultativní inností je „Program získávání základních sociálních a profesních dovedností“, který se
bude zam ovat na p ípravu pro zam stnání formou teoretických znalostí, tak praktických nácvik .
Cílem je p isp t ke zdravému rozvoji osobnosti d tí, zvyšování kvality života celé rodiny a usilovat o
jejich za len ní do spole nosti.

Odborné sociální poradenství – finan ní a dluhová gramotnost

Prost ednictvím sociální služby odborné sociální poradenství (dále též OSP) získá, posílí, p ípadn
obnoví cílová skupina (dále též CS) svou schopnost ešit problémy v rámci bydlení, financí (p edevším
dluhové poradenství), zam stnanosti, vzd lání a kvalifikace. Cílem služby je zvýšit finan ní a
dluhovou gramotnost CS, a to jak ambulantní formou, tak i terénní formou v lokalit  Zengrova a na
kolínských ubytovnách tak, aby byla primárn ešena otázka bydlení a návratu na trh práce. 

Nízkoprahové za ízení pro d ti a mládež (15 – 26 let)

Nízkoprahové za ízení pro d ti a mládež bude spo ívat v poskytování sociálních služeb cílové
skupin  ve v ku 15 – 26 let, jejichž sou ástí budou i víkendové pobyty a poskytování dopl kových
fakultativních inností: kariérní poradenství, motiva ní programy k pokra ování ve vzd lávání a kurzy
finan ní gramotnosti. Cílem t chto aktivit je ochránit dospívající klienty cílové skupiny p ed
kriminalitou, drogami, motivovat je ke vzd lávání a omezovat jejich nezdravý a pasivní životní styl tak,
aby po dokon ení základní školy pokra ovali v dalším vzd lávání na vyšším stupni, p ípadn našli
uplatn ní na trhu práce a nedocházelo k r stu nezam stnanosti v této komunit .

Terénní programy pro uživatele návykových látek

Terénní programy pro uživatele návykových látek budou rozši ující sociální službou pro uživatele
omamných a psychotropních látek (dále též OPL) a jejich blízké osoby v rámci cílové skupiny

íslušník sociáln vylou ených lokalit. Pracovníci terénní služby budou p ímo kontaktovat
vytipované zástupce CS. Cílem sociální služby je snižovat zdravotní rizika uživatel  OPL, stabilizovat
jejich sociální situaci, motivovat cílovou skupinu k vlastní aktivit , zm  chování a sob sta nosti a
tím usilovat o jejich za len ní do spole nosti.

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV

ást ve ejné zakázky . 2: Odborné sociální poradenství

Celková cena p edm tu ve ejné zakázky v této ásti 1 289 880,- K  v etn  DPH.

ást ve ejné zakázky . 3: Nízkoprahové za ízení pro d ti a mládež (15 – 26 let)

Celková cena p edm tu ve ejné zakázky v této ásti 1 062 840,- K  v etn  DPH.



IV. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ÍZENÍ

Otev ené ízení.

V. IDENTIFIKA NÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZE E

ást ve ejné zakázky . 2: Odborné sociální poradenství

OBCHODNÍ
FIRMA/NÁZEV

PRÁVNÍ FORMA SÍDLO

Prostor plus o.p.s.
obecn  prosp šná
spole nost

26594633 Na Pustin 1068, Kolín II, 280 02 Kolín

ást ve ejné zakázky . 3: Nízkoprahové za ízení pro d ti a mládež (15 – 26 let)

OBCHODNÍ
FIRMA/NÁZEV

PRÁVNÍ FORMA SÍDLO

Prostor plus o.p.s.
obecn  prosp šná
spole nost

26594633 Na Pustin 1068, Kolín II, 280 02 Kolín

VI. OD VODN NÍ VÝB RU NEJVHODN JŠÍ NABÍDKY

ást ve ejné zakázky . 2: Odborné sociální poradenství
ást ve ejné zakázky . 3: Nízkoprahové za ízení pro d ti a mládež (15 – 26 let)

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle kritérií stanovených v zadávacích podmínkách k této
ve ejné zakázce, které stanoví toto:

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky.

Díl í kritéria a jejich váhy jsou uvedeny v následující tabulce:

íslo Díl í kritérium Váha

1. Výše nabídkové ceny v K v etn DPH 30 % 
2. Rozbor hlavních pot eb cílové skupiny v oblasti p edm tu zakázky 20 % 
3. Motivace a zapojování klient do služeb 15 % 
4. Evaluace dosahování cíl pln ní zakázky 15 % 
5. Popis spolupráce se zadavatelem a ostatními vybranými dodavateli 10 % 
6. Zajišt ní supervize pracovník m dodavatele p i pln ní zakázky 10 % 

Výše nabídkové ceny v K  v etn  DPH 
K tomuto díl ímu kritériu zadavatel stanovil: cena nabídnutá uchaze em na konkrétní ást ve ejné
zakázky nesmí p ekro it ástku uvedenou u této ásti v pravém sloupci tabulky obsažené v kapitole
4.1. zadávací dokumentace.

Rozbor hlavních pot eb cílové skupiny v oblasti p edm tu zakázky
K tomuto díl ímu kritériu zadavatel stanovil: uchaze  popíše hlavní pot eby cílové skupiny k vybrané
ásti p edm tu ve ejné zakázky. Zam í se p itom jak na pot eby deklarované, tak na pot eby

poci ované a nahlédne na tyto pot eby z hlediska cílové skupiny i širší ve ejnosti. Hodnocena bude
relevance uchaze em identifikovaných pot eb cílové skupiny k p edm tu díl í ásti zakázky.

Motivace a zapojování klient  do služeb
K tomuto díl ímu kritériu zadavatel stanovil: uchaze  popíše, jaké metody motivace k p ijetí služby a
zapojování klient do aktivit p edm tu pln ní ve ejné zakázky bude aplikovat a jak, kde a s využitím
jakých postup bude kontaktovat budoucí uživatele služeb. Popíše též systém motivace klient  již
zapojených. Pozn.: personální zajišt ní a popis místa realizace služby není p edm tem hodnocení,
ale technickým kvalifika ním p edpokladem. Hodnocena bude reálnost a úrove kvality dosažení
nabízených podmínek a zp sob jejich garantování v etn porozum ní dané problematice
dodavatelem, a to s ohledem na dosažení cíle projektu v p íslušné díl í ásti zakázky.



Evaluace dosahování cíl  pln ní zakázky
K tomuto díl ímu kritériu zadavatel stanovil: Uchaze  uvede, jakou formou, v jaké frekvenci a s jakým
zam ením bude probíhat vyhodnocování (evaluace) dosahování cíl  pln ní zakázky. Uvede též, jak
bude zadavatele o výsledcích evaluace informovat. Uchaze nastíní potenciální rizika nenapl ování
požadovaných indikátor a popíše, jaké postupy zvolí v p ípad , že cíle nebudou optimáln
dosahovány. Hodnocen bude též návrh systému evidence uživatel služby (anonymní evidence s
využitím kód ) tak, aby byla dohledatelná unikátnost klient . Hodnocena bude reálnost a úrove
kvality dosažení nabízených podmínek a zp sob jejich garantování v etn porozum ní dané
problematice dodavatelem.

Popis spolupráce se zadavatelem a ostatními vybranými dodavateli
K tomuto díl ímu kritériu zadavatel stanovil: Uchaze uvede návrh efektivní spolupráce se
zadavatelem a jednotlivými poskytovateli sociálních služeb, kte í budou zajiš ovat pln ní v ostatních
ástech této ve ejné zakázky. Hodnocena bude zejména míra pochopení nejen závislosti jednotlivých

projektových aktivit, ale i cíle celého projektu.

Zajišt ní supervize pracovník m dodavatele p i pln ní zakázky
K tomuto díl ímu kritériu zadavatel stanovil: Uchaze  uvede, jakým zp sobem bude zajišt na odborná
podpora a supervize pracovník  zapojených do p ímého kontaktu s klienty. Zmíní frekvenci, formu a
personální zajišt ní supervize. Pozn.: Popis personálního složení samotného týmu dodavatele není

edm tem hodnocení, ale technickým kvalifika ním p edpokladem. Hodnocena bude reálnost a
úrove kvality dosažení nabízených podmínek a zp sob jejich garantování dodavatelem, a to
s ohledem na dosažení cíle projektu v p íslušné díl í ásti zakázky.

Zp sob hodnocení

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé
jednotlivé nabídce bude dle díl ího kritéria p id lena bodová hodnota, která odráží úsp šnost

edm tné nabídky v rámci díl ího kritéria.

Pro íseln vyjád itelné kritérium, pro které má nejvhodn jší nabídka minimální hodnotu kritéria (cena
nabídky), získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a pom ru
hodnoty nejvhodn jší nabídky k hodnocené nabídce.
Pro kritéria, která nelze vyjád it íseln , sestaví hodnotící komise po adí nabídek od nejvhodn jší
k nejmén  vhodné, nejvhodn jší nabídce p adí 100 bod  a každé následující nabídce p adí takové
bodové ohodnocení, které vyjad uje míru spln ní díl ího kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce.

Bude-li hodnotící komise považovat hodnotu jiného díl ího kritéria, než je cena, za zjevn
nep im enou, výše uvedený postup nepoužije a nabídce v rámci tohoto kritéria p adí 0 bod .

Jednotlivým díl ím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich d ležitosti pro
konkrétní zadávací ízení tak, že jejich sou et je celkem 100. Jednotlivá bodová ohodnocení nabídek
dle díl ích kritérií vynásobí hodnotící komise p íslušnou vahou daného kritéria. Na základ sou tu
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví po adí úsp šnosti jednotlivých
nabídek tak, že jako nejúsp šn jší je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty.

Výsledek hodnocení

Komise stanovila po adí úsp šnosti jednotlivých nabídek – výsledné po adí (jako nejúsp šn jší, první
v po adí, je vždy stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty – v tabulce ozna ená íslem 1.
ve sloupci Výsledné po adí). O své innosti ve fázi hodnocení provedla komise zápis do tabulky
k jednotlivým ástem ve ejné zakázky ozna ené jako „Hodnocení nabídek“ na následujících stranách
této zprávy. Sou asn  komise slovn  od vodnila po adí a p id lení bodového ohodnocení jednotlivým
nabídkám podaným pro ást . 2 a . 3 ve ejné zakázky v díl ích kritériích . 2 Rozbor hlavních pot eb
cílové skupiny v oblasti p edm tu zakázky, . 3 Motivace a zapojování klient  do služeb, . 4 Evaluace
dosahování cíl pln ní zakázky, . 5 Popis spolupráce se zadavatelem a ostatními vybranými
dodavateli a . 6 Zajišt ní supervize pracovník m dodavatele p i pln ní; toto slovní od vodn ní je
uvedeno pro každou ást zvláš , a to v tabulkách s názvem  „Hodnocení nabídky – ne íselná kritéria“
na následujících stranách této zprávy za azených po tabulkách s ozna ením „Hodnocení nabídek“.





Nabídka uchaze e: Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547,
sídlo/místo podnikání: Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora 

ZADÁVACÍ ÍZENÍ NA VE EJNOU ZAKÁZKU

„Výb r dodavatel  služeb sociální integrace v rámci individuálního projektu: Rozvoj služeb a 
podpora sociální integrace obyvatel sociáln  vylou ených lokalit v Kolín “

ást ve ejné zakázky . 2: Odborné sociální poradenství

HODNOCENÍ NABÍDKY – NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídková cena 1.310.130,- v K  v etn  DPH

HODNOCENÍ NABÍDKY – NE ÍSELNÁ KRITÉRIA

Díl í kritérium . 2 Rozbor hlavních pot eb cílové skupiny v oblasti p edm tu zakázky
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:

1. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora
Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí popis hlavních pot eb cílové
skupiny k vybrané ásti p edm tu ve ejné zakázky. Zam í se p itom jak na
pot eby deklarované, tak na pot eby poci ované a nahlédne na tyto pot eby
z hlediska cílové skupiny i širší ve ejnosti. Hodnocena bude relevance uchaze em
identifikovaných pot eb cílové skupiny k p edm tu díl í ásti zakázky.

50 bod

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod  hodnocené nabídce:
- Uchaze vyjmenovává problémy cílové skupiny, které odpovídají pot ebám klient služby odborné

sociální poradenství, avšak nedefinuje je jako pot eby a nepostihuje tudíž ani rozdíl mezi pot ebami
poci ovanými a deklarovanými.

- Pohled na pot eby cílové skupiny z hlediska širší ve ejnosti uchaze neuvádí.

Oproti nejvhodn jší nabídce se uchaze  popisu pot eb cílové skupiny v nabídce nev nuje, ale spíše
popisuje výchozí situaci a problémy CS. Není tudíž postižen rozdíl mezi pot ebami poci ovanými a
cílovou skupinou deklarovanými. Uchaze em rovn ž neuvádí pohled širší ve ejnosti na pot eby
cílové skupiny.

Díl í kritérium . 3 Motivace a zapojování klient do služeb
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:

1. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora
Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí, jaké metody motivace k p ijetí

70 bod



služby a zapojování klient do aktivit p edm tu pln ní ve ejné zakázky bude
uchaze aplikovat a jak, kde a s využitím jakých postup bude kontaktovat
budoucí uživatele služeb. Hodnotí se též popis systému motivace klient  již 
zapojených. Hodnocena bude reálnost a úrove kvality dosažení nabízených
podmínek a zp sob jejich garantování v etn porozum ní dané problematice
dodavatelem, a to s ohledem na dosažení cíle projektu v p íslušné díl í ásti
zakázky.

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod  hodnocené nabídce:
- Jak (postupy): Uchaze plánuje motivovat klienty p íklady dobré praxe, nap . p íklady klient , kte í si

díky služb našli zam stnání. Není však uvedeno, jakými postupy se k potenciálním klient m takové
informace dostanou.

- Kde: Uchaze se p i popisu motivace zmi uje o vlastní ob anské poradn v Kolín , avšak neup es uje,
zda a jakou bude hrát roli pro vstup klient  do služby OSP v rámci tohoto projektu.

- Nejsou odlišeny zp soby motivace k zapojování klient do služby od motivace klient již zapojených.

Oproti nejvhodn jší nabídce uchaze  nerozlišuje postupy p i zapojování klient  do služby a jejich
udržení ve služb . Neuvádí rovn ž, kde a jakou formou bude motivace cílové skupiny provád na.

Díl í kritérium . 4 Evaluace dosahování cíl  pln ní zakázky
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora
Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí, jakou formou, v jaké frekvenci a
s jakým zam ením bude probíhat vyhodnocování (evaluace) dosahování cíl
pln ní zakázky. Hodnotí se též, jak bude uchaze zadavatele o výsledcích
evaluace informovat. Dále se hodnotí nastín ní potenciálních rizik nenapl ování
požadovaných indikátor a popis, jaké postupy uchaze zvolí v p ípad , že cíle
nebudou optimáln dosahovány. Hodnocen bude též návrh systému evidence
uživatel  služby (anonymní evidence s využitím kód ) tak, aby byla dohledatelná
unikátnost klient . Hodnocena bude reálnost a úrove kvality dosažení
nabízených podmínek a zp sob jejich garantování v etn porozum ní dané
problematice dodavatelem.

90 bod

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod  hodnocené nabídce:
- Forma: Uchaze bude získávat statistická data ze systému eQuip, a to jak statistické, tak kvalitativní

ukazatele o pr hu služby.

- Frekvence: neuvedena

- Zam ení: Uchaze bude hodnotit pr hu služby ze strany sociálních pracovník poskytujících službu
i klient  (zp tná vazba) a spolupracujících organizací.

- Uchaze se zavazuje k informování zadavatele o výsledcích evaluace formou monitorovací zprávy
jednou m sí .

- Uchaze identifikuje 6 rizik: nezájem o službu, nedostate né kompetence, dlouhodobá nemoc i
odchod pracovníka, havarijní situace a krize ve spole nosti.

- Ke každému ze zvolených rizik uvádí uchaze vhodné postupy eliminace dopad .

- Uchaze navrhuje zajišt ní unikátnosti klient pomocí t ináctimístného íselného kódu složeného ze
znak  pro pohlaví, p íjmení, jméno, datum narození a místo pobytu v lokalit  ( íslo bytu).

- Uchaze je p ipraven i na eventualitu, že si klient nebude p áti uvád t jméno ani si nezvolí p ezdívku.

Evalua ní nástroje jsou popsány dostate , je z ejmý závazek sledovat dopady služby na klienty.
Oproti nejvhodn jší nabídce není uvedena frekvence provád ní evaluace. Riziko nedosahování
indikátor je pojato rozborem 6 rizik, která k nedosahování indikátor mohou vést, p emž



navrhovaná eliminace nedosahování indikátor je z hlediska p edm tu díl í ásti ve ejné zakázky
reálná a vhodná. Návrh systému evidence uživatel formou identifikovaného kódu a p ezdívek je
vhodný. Úrove kvality dosažení nabízených podmínek a zp sob jejich garantování v etn
porozum ní dané problematice dodavatelem je vyhovující.

Díl í kritérium . 5 Popis spolupráce se zadavatelem a ostatními vybranými dodavateli
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora
2. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2 
Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí návrh uchaze e efektivní
spolupráce se zadavatelem a jednotlivými poskytovateli sociálních služeb, kte í
budou zajiš ovat pln ní v ostatních ástech této ve ejné zakázky. Hodnocena
bude zejména míra pochopení nejen závislosti jednotlivých projektových aktivit,
ale i cíle celého projektu.

100 bod

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod  hodnocené nabídce:
- Uchaze se zavazuje ke spolupráci s m stem Kolín, konkrétn s vedením m sta, odborem sociálních

cí, OSPOD, odborem správy majetku, bytovou komisí a sociální komisí.

- Uchaze se uvádí souvislosti s ostatními službami v rámci projektu (TP, NZDM a SAS) a zavazuje se
ke spolupráci s nimi. 

- P edpokládá též ú ast na pravidelných sch zkách pracovník  jednotlivých služeb, pop . na 
ípadových konferencích.

Míra pochopení závislostí jednotlivých projektových aktivit a cíl celého projektu se jeví jako
dostate ná. Uchaze se zavazuje ke spolupráci s konkrétn vymezenými odbory M Ú Kolín a
navrhuje vhodné formy spolupráce s poskytovateli služeb v ostatních díl ích ástech projektu.

Díl í kritérium . 6 Zajišt ní supervize pracovník m dodavatele p i pln ní zakázky
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora
P et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí, jakým zp sobem bude zajišt na
odborná podpora a supervize pracovník zapojených do p ímého kontaktu
s klienty. Hodnotí se frekvence, forma a personální zajišt ní supervize.
Hodnocena bude též reálnost a úrove  kvality dosažení nabízených podmínek a 
zp sob jejich garantování dodavatelem, a to s ohledem na dosažení cíle projektu
v p íslušné díl í ásti zakázky.

70 bod

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod  hodnocené nabídce:
- Jsou uvedena 3 jména externích supervizorek, avšak není p islíbeno jejich zapojení do pln ní zakázky.

- Frekvence supervize: 2x ro

- Forma supervize: týmová, na žádost též p ípadová a individuální

Oproti nejvhodn jší nabídce je nabídnuté zajišt ní supervize pracovník m dodavatele mén  výhodné
jak z hlediska frekvence, tak absencí p íslibu o využití supervizor uvedených jen jako „obvykle
využívaných“.



Nabídka uchaze e: Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn prosp šná spole nost, I : 26594633,
sídlo/místo podnikání: Na Pustin  1068, 280 02 Kolín 2 

ZADÁVACÍ ÍZENÍ NA VE EJNOU ZAKÁZKU

„Výb r dodavatel  služeb sociální integrace v rámci individuálního projektu: Rozvoj služeb a 
podpora sociální integrace obyvatel sociáln  vylou ených lokalit v Kolín “

ást ve ejné zakázky . 2: Odborné sociální poradenství

HODNOCENÍ NABÍDKY – NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídková cena 1.289.880,- v K  v etn  DPH

HODNOCENÍ NABÍDKY – NE ÍSELNÁ KRITÉRIA

Díl í kritérium . 2 Rozbor hlavních pot eb cílové skupiny v oblasti p edm tu zakázky
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora
Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí popis hlavních pot eb cílové
skupiny k vybrané ásti p edm tu ve ejné zakázky. Zam í se p itom jak na
pot eby deklarované, tak na pot eby poci ované a nahlédne na tyto pot eby
z hlediska cílové skupiny i širší ve ejnosti. Hodnocena bude relevance uchaze em
identifikovaných pot eb cílové skupiny k p edm tu díl í ásti zakázky.

100 bod

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod hodnocené nabídce:
- Nabídka obsahuje uspokojivý popis deklarovaných i poci ovaných pot eb cílové skupiny odpovídající

pot ebám klient  služby odborné sociální poradenství.

- Pot eby cílové skupiny z hlediska širší ve ejnosti se uchaze tématizuje jako pot ebu snižovat riziko
lokálních sociálních konflikt vyplývajících z problém spojených s dluhy, exekucemi, bydlením a
nedostate ným vzd láváním. (str. 3) 

Uchaze em identifikované pot eby cílové skupiny jsou vhodn rozlišeny na deklarované a
poci ované a uvedené pot eby jsou vzhledem k p edm tu díl í ásti zakázky relevantní. Popis pot eb
z hlediska cílové skupiny odpovídá realit  sociáln  vylou ených osob a uchaze em uvedený pohled
širší ve ejnosti na pot eby cílové skupiny je reálný.

Díl í kritérium . 3 Motivace a zapojování klient  do služeb
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora
Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.

100 bod



Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí, jaké metody motivace k p ijetí
služby a zapojování klient do aktivit p edm tu pln ní ve ejné zakázky bude
uchaze aplikovat a jak, kde a s využitím jakých postup bude kontaktovat
budoucí uživatele služeb. Hodnotí se též popis systému motivace klient  již 
zapojených. Hodnocena bude reálnost a úrove kvality dosažení nabízených
podmínek a zp sob jejich garantování v etn porozum ní dané problematice
dodavatelem, a to s ohledem na dosažení cíle projektu v p íslušné díl í ásti
zakázky.

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod hodnocené nabídce:
- Jak (postupy): Uchaze  uvádí n kolik metod vyhledávání a zapojování klient do služby, mj.

prvokontakt, jednání se zájemcem (str. 5, v ásti v nované popisu pot eb CS) a dále metody motivace
pro setrvání ve služb  (str. 7-8), nap . i zapojení ostatních rodinných p íslušník i propojení služby se
zavedeným systémem podpory bydlení mimo lokalitu.

- Kde: služba bude poskytována v sociáln vylou ené lokalit jak ambulantní tak terénní formou ve
vymezených dnech a asech. (str. 6) 

- Za motivaci pro udržení cílové skupiny ve služb považuje uchaze možnost bezplatného využití
technického zázemí, vztah s pracovníky založený na d e, bezplatnost služby a možnost terénní
formy poskytování služby ve vlastních domácnostech klient .

Uchaze  nabízí postup  motivace jak ke vstupu do služby tak k udržení klient  v systematické práci
v pr hu poskytování služby. Z popisu jsou zjevné vyhovující nabízené podmínky pro pln ní služby
a zp sob jejich garantování.

Díl í kritérium . 4 Evaluace dosahování cíl  pln ní zakázky
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora
Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí, jakou formou, v jaké frekvenci a
s jakým zam ením bude probíhat vyhodnocování (evaluace) dosahování cíl
pln ní zakázky. Hodnotí se též, jak bude uchaze zadavatele o výsledcích
evaluace informovat. Dále se hodnotí nastín ní potenciálních rizik nenapl ování
požadovaných indikátor a popis, jaké postupy uchaze zvolí v p ípad , že cíle
nebudou optimáln dosahovány. Hodnocen bude též návrh systému evidence
uživatel  služby (anonymní evidence s využitím kód ) tak, aby byla dohledatelná
unikátnost klient . Hodnocena bude reálnost a úrove kvality dosažení
nabízených podmínek a zp sob jejich garantování v etn porozum ní dané
problematice dodavatelem.

100 bod

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod  hodnocené nabídce:
- Forma: Uchaze bude získávat statistická data ze systému DAToDRT, p edevším po ty klient ,

kontakt a poskytnutých služeb, a dále kvalitativní data z klientských deník za ú elem evaluace
klientských zakázek.

- Frekvence: Evaluace bude probíhat 1x týdn .

- Zam ení: Uchaze  se v nabídce zavazuje k evaluaci na poradách strukturovaných do t í ástí:
provozní a organiza ní ásti, intervizní a klientské ásti.

- Uchaze se zavazuje k informování zadavatele o výsledcích evaluace formou monitorovací zprávy
jednou m sí .

- Je identifikováno 6 rizik: rozpušt ní sociáln vylou ené lokality Zengrovka, snížený zájem o službu,
dlouhodobá nemoc, odchod i nedostate ná kompetence sociálního pracovníka a havarijní stav v míst
poskytování služeb.

- Ke každému z rizik uvádí uchaze vhodné postupy pro jejich eliminaci.



- Navržen kód složený z 11 znak obsahující ást k estního jména matky, den narození klienta, ást
estního jména klienta, m síc narození klienta a znak ozna ující pohlaví.

- V p ípad nezájmu klienta o kód je uchaze p ipraven klientovi nabídnout možnost p ezdívky.

Evalua ní nástroje jsou popsány dostate , je z ejmý závazek sledovat dopady služby na klienty.
Frekvence provád ní evaluace (1x týdn ) i informování o jejích výstupech zadavateli (1x m sí
formou zprávy o innosti) je vyhovující. Riziko nedosahování indikátor  je pojato rozborem 6 rizik,
která k nedosahování indikátor mohou vést, p emž navrhovaná eliminace nedosahování
indikátor je z hlediska p edm tu díl í ásti ve ejné zakázky reálná a vhodná. Návrh systému
evidence uživatel formou identifikovaného kódu a p ezdívek je vhodný. Úrove kvality dosažení
nabízených podmínek a zp sob jejich garantování v etn porozum ní dané problematice
dodavatelem je vyhovující.

Díl í kritérium . 5 Popis spolupráce se zadavatelem a ostatními vybranými dodavateli
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora
2. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2 

Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí návrh uchaze e efektivní
spolupráce se zadavatelem a jednotlivými poskytovateli sociálních služeb, kte í
budou zajiš ovat pln ní v ostatních ástech této ve ejné zakázky. Hodnocena
bude zejména míra pochopení nejen závislosti jednotlivých projektových aktivit,
ale i cíle celého projektu.

90 bod

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod  hodnocené nabídce:
- Uchaze se zavazuje ke spolupráci s odborem sociálních v cí a zdravotnictví M Ú Kolín, OSPOD,

odborem bytových a nebytových prostor a vedením m sta.

- Uchaze se zavazuje ke spolupráci s dalšími poskytovateli služeb v projektu, zejména SAS.

- Navrhuje projektové sch zky se zadavatelem a zástupci jednotlivých poskytovatel služeb ve stejném
projektu, a to vždy do 20. v m síci.

Míra pochopení závislostí jednotlivých projektových aktivit a cíl celého projektu se jeví jako
dostate ná. Uchaze se zavazuje ke spolupráci s konkrétn vymezenými odbory M Ú Kolín a
navrhuje vhodné formy spolupráce s poskytovateli služeb v ostatních díl ích ástech projektu.
Oproti nejvhodn jší nabídce postihuje uchaze  vazby na mén  úsek  m sta a mén  typ  služeb
v ostatních díl ích ástech zakázky.

Díl í kritérium . 6 Zajišt ní supervize pracovník m dodavatele p i pln ní zakázky
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora
Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí, jakým zp sobem bude zajišt na
odborná podpora a supervize pracovník zapojených do p ímého kontaktu
s klienty. Hodnotí se frekvence, forma a personální zajišt ní supervize.
Hodnocena bude též reálnost a úrove  kvality dosažení nabízených podmínek a 
zp sob jejich garantování dodavatelem, a to s ohledem na dosažení cíle projektu
v p íslušné díl í ásti zakázky.

100 bod

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod  hodnocené nabídce:



- Jsou uvedena 2 jména externích supervizor , kte í budou využiti pro pln ní zakázky.

- Frekvence supervize: 1x m sí

- Forma supervize: týmová, skupinová a individuální

Nabídnuté zajišt ní supervize pracovník m dodavatele p i pln ní zakázky je vhodné, úrove  kvality
dosažení nabízených podmínek a zp sob jejich garantování je dostate né.





Nabídka uchaze e: Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547,
sídlo/místo podnikání: Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora 

ZADÁVACÍ ÍZENÍ NA VE EJNOU ZAKÁZKU

„Výb r dodavatel  služeb sociální integrace v rámci individuálního projektu: Rozvoj služeb a 
podpora sociální integrace obyvatel sociáln  vylou ených lokalit v Kolín “

ást ve ejné zakázky . 3: Nízkoprahové za ízení pro d ti a mládež (15 – 26 let) 

HODNOCENÍ NABÍDKY – NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídková cena 1.087.080,- v K  v etn  DPH

HODNOCENÍ NABÍDKY – NE ÍSELNÁ KRITÉRIA

Díl í kritérium . 2 Rozbor hlavních pot eb cílové skupiny v oblasti p edm tu zakázky
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora
2. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2 

Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí popis hlavních pot eb cílové
skupiny k vybrané ásti p edm tu ve ejné zakázky. Zam í se p itom jak na
pot eby deklarované, tak na pot eby poci ované a nahlédne na tyto pot eby
z hlediska cílové skupiny i širší ve ejnosti. Hodnocena bude relevance uchaze em
identifikovaných pot eb cílové skupiny k p edm tu díl í ásti zakázky.

100 bod

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod hodnocené nabídce:
- Uchaze vyjmenovává pot ebu mladých lidí mít zázemí pro setkávání se, pro rozhovor p i ešení

obtížných životních situací, mít podporu p i vzd lávání, hledání zam stnání a následném uplatn ní ve
spole nosti a dále pot ebu pro trávení volného asu a „n kam pat it“. Je zjevné, že mezi t mito
pot ebami jako jak pot eby poci ované, tak deklarované, avšak uchaze  je nijak nerozlišuje

- Pohled na pot eby cílové skupiny z hlediska širší ve ejnosti je uveden jako pot eba zmírn ní
prohlubování sociálního vylou ení, zvýšení vzd lanosti, omezení r stu nezam stnanosti a rizikového
chování v komunit .

Uchaze em identifikované pot eby cílové skupiny jsou vzhledem k p edm tu díl í ásti zakázky
relevantní. Popis pot eb z hlediska cílové skupiny odpovídá realit sociáln vylou ených osob ve

ku 15 – 26 let. Uchaze em uvedený pohled širší ve ejnosti na pot eby cílové skupiny je reálný. 

Díl í kritérium . 3 Motivace a zapojování klient do služeb
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora
Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 

40 bod



Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí, jaké metody motivace k p ijetí
služby a zapojování klient do aktivit p edm tu pln ní ve ejné zakázky bude
uchaze aplikovat a jak, kde a s využitím jakých postup bude kontaktovat
budoucí uživatele služeb. Hodnotí se též popis systému motivace klient  již 
zapojených. Hodnocena bude reálnost a úrove kvality dosažení nabízených
podmínek a zp sob jejich garantování v etn porozum ní dané problematice
dodavatelem, a to s ohledem na dosažení cíle projektu v p íslušné díl í ásti
zakázky.

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod  hodnocené nabídce:
- Jak: Je uvedeno 14 zp sob motivace ke vstupu do služby a zárove setrvání ve služb . Není

rozlišeno, kdy bude využit jaký zp sob motivace. Nap . „plánování spole ného programu“ je možno
edpokládat jako motivaci pro již zapojené klienty, zatímco „možnost bezplatného využití nabídky“ lze

chápat jako „lákadlo“ pro osoby dosud nezapojené.

- Kde: Kontaktování klient bude probíhat v p irozeném prost edí prost ednictvím terénních pracovník
dalších služeb (nikoli NZDM!).

- Postupy: oslovování rodinných p íslušník pomocí dalších služeb a ší ením kladných referencí od
stávajících uživatel .

- Nejsou odlišeny zp soby motivace k zapojování klient do služby od motivace klient již zapojených.

Oproti nejvhodn jší nabídce uchaze  nerozlišuje postupy p i zapojování klient  do služby a jejich
udržení ve služb , neuvádí, kde p esn  bude docházet k motivaci cílové skupiny pro vstup do služby
(uvedeno jen „v p irozeném prost edí“) a postupy pro zapojování klient do služby budí pochybnost,
zda v bec pracovníci NZDM budou pracovat i terénní formou vzhledem ke spoléhání se a práci 
terénních pracovník  z jiných služeb.

Díl í kritérium . 4 Evaluace dosahování cíl  pln ní zakázky
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora

Po et bod za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí, jakou formou, v jaké frekvenci a
s jakým zam ením bude probíhat vyhodnocování (evaluace) dosahování cíl
pln ní zakázky. Hodnotí se též, jak bude uchaze zadavatele o výsledcích
evaluace informovat. Dále se hodnotí nastín ní potenciálních rizik nenapl ování
požadovaných indikátor a popis, jaké postupy uchaze zvolí v p ípad , že cíle
nebudou optimáln dosahovány. Hodnocen bude též návrh systému evidence
uživatel  služby (anonymní evidence s využitím kód ) tak, aby byla dohledatelná
unikátnost klient . Hodnocena bude reálnost a úrove kvality dosažení
nabízených podmínek a zp sob jejich garantování v etn porozum ní dané
problematice dodavatelem.

95 bod

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod  hodnocené nabídce:
- Forma: Uchaze uvádí p evážn výstupy o poskytování služby (záznamy o aktivitách, individuální

plány, výkazy práce apod.), nikoli formu hodnocení její ú innosti.

- Frekvence: Blíže nepopsané „pravidelné záznamy o zp tných vazbách“ (str. 4) mají být provád ny 1x
sí .

- Zam ení: Je uvedeno, že bude zjiš ování zp tná vazba od klient , není však z ejmé, jak.

- Uchaze se nezavazuje k žádnému zp sobu informování zadavatele o výsledcích evaluace.

- Uchaze identifikuje 5 rizik: nedostate ný zájem CS, nedostate né kompetence i dlouhodobá nemoc
soc. pracovníka, havárie/karanténa a krize i vyhrocení situace ve spole nosti.

- Ke 4 z 5 zvolených rizik (krom krize ve spole nosti) uvádí uchaze vhodné postupy eliminace dopad .



- Uchaze navrhuje zajišt ní unikátnosti klient pomocí t ináctimístného íselného kódu složeného ze
znak  pro pohlaví, p íjmení, jméno, datum narození a místo pobytu v lokalit  ( íslo bytu).

- Uchaze je p ipraven i na eventualitu, že si klient nebude p áti uvád t jméno ani si nezvolí p ezdívku.

Evalua ní nástroje jsou popsány, avšak jejich forma není z ejmá (jde spíše o popis výstup ) Z ejmý
je závazek sledovat dopady služby na klienty. Informování o výstupech evaluace sm rem k
zadavateli se uchaze nev nuje. Riziko nedosahování indikátor  je pojato rozborem 5 rizik, která
k nedosahování indikátor mohou vést, p emž navrhovaná eliminace nedosahování indikátor je
z hlediska p edm tu díl í ásti ve ejné zakázky reálná a vhodná, pouze u jednoho z rizik („krize ve
spole nosti“) chybí. Návrh systému evidence uživatel  formou identifikovaného kódu a p ezdívek je
vhodný. Úrove kvality dosažení nabízených podmínek a zp sob jejich garantování v etn
porozum ní dané problematice dodavatelem je mén  vyhovující než u nejvhodn jší nabídky.

Díl í kritérium . 5 Popis spolupráce se zadavatelem a ostatními vybranými dodavateli
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2 
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora

Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí návrh uchaze e efektivní
spolupráce se zadavatelem a jednotlivými poskytovateli sociálních služeb, kte í
budou zajiš ovat pln ní v ostatních ástech této ve ejné zakázky. Hodnocena
bude zejména míra pochopení nejen závislosti jednotlivých projektových aktivit,
ale i cíle celého projektu.

95 bod

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod  hodnocené nabídce:
- Uchaze  se zavazuje ke komunikaci a spolupráci s m stem Kolín „formou pravidelných konzultací

v dohodnutých intervalech, min. jednou m sí “.

- Uchaze se zavazuje k nabídnutí služeb v ostatních díl ích ástech zakázky klientovi v p ípad
problému, který nebude možno vy ešit v rámci NZDM.

- P edpokládá též ú ast na pravidelných sch zkách pracovník jednotlivých služeb, kde bude sledována
unikátnost podpo ených osob a vzájemná provázanost služeb.

Míra pochopení závislostí jednotlivých projektových aktivit a cíl celého projektu se jeví jako
dostate ná. Uchaze  se zavazuje ke spolupráci se zadavatelem, avšak oproti nejvhodn jší nabídce
blíže neidentifikuje úseky M Ú Kolín, s nimiž plánuje spolupracovat.

Díl í kritérium . 6 Zajišt ní supervize pracovník m dodavatele p i pln ní zakázky
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora
2. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2 

Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí, jakým zp sobem bude zajišt na
odborná podpora a supervize pracovník zapojených do p ímého kontaktu
s klienty. Hodnotí se frekvence, forma a personální zajišt ní supervize.
Hodnocena bude též reálnost a úrove  kvality dosažení nabízených podmínek a 
zp sob jejich garantování dodavatelem, a to s ohledem na dosažení cíle projektu
v p íslušné díl í ásti zakázky.

100 bod

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod  hodnocené nabídce:



- Jsou uvedena t i jména externích supervizorek, které budou využity pro pln ní zakázky.

- Frekvence supervize: 2x ro

- Forma supervize: týmová, p ípadová, pracovníci mohou požádat také o individuální supervizi

Nabídnuté zajišt ní supervize pracovník m dodavatele p i pln ní zakázky je reálné, úrove  kvality
dosažení nabízených podmínek a zp sob jejich garantování je dostate né.



Nabídka uchaze e: Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn prosp šná spole nost, I : 26594633,
sídlo/místo podnikání: Na Pustin  1068, 280 02 Kolín 2 

ZADÁVACÍ ÍZENÍ NA VE EJNOU ZAKÁZKU

„Výb r dodavatel  služeb sociální integrace v rámci individuálního projektu: Rozvoj služeb a 
podpora sociální integrace obyvatel sociáln  vylou ených lokalit v Kolín “

ást ve ejné zakázky . 3: Nízkoprahové za ízení pro d ti a mládež (15 – 26 let)

HODNOCENÍ NABÍDKY – NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídková cena 1.062.840,- v K  v etn  DPH

HODNOCENÍ NABÍDKY – NE ÍSELNÁ KRITÉRIA

Díl í kritérium . 2 Rozbor hlavních pot eb cílové skupiny v oblasti p edm tu zakázky
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora
2. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2 

Po et bod za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí popis hlavních pot eb cílové
skupiny k vybrané ásti p edm tu ve ejné zakázky. Zam í se p itom jak na
pot eby deklarované, tak na pot eby poci ované a nahlédne na tyto pot eby
z hlediska cílové skupiny i širší ve ejnosti. Hodnocena bude relevance uchaze em
identifikovaných pot eb cílové skupiny k p edm tu díl í ásti zakázky.

90 bod

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod hodnocené nabídce:
- Nabídka obsahuje popis cílové skupiny NZDM a popis jejich výchozí situace p ed vstupem do služby

(konfliktní spole enské situace, obtížné životní události a omezující životní podmínky).
- Uchaze se však nev nuje popisu pot eb cílové skupiny a jejich rozd lení na pot eby deklarované a

poci ované.
- O ekávání širší ve ejnosti je uvedeno formou popisu vývojových úkol b hem adolescence (nap .

sociáln  zodpov dné chování v rámci komunity a spole nosti) a dále v popisu praxe uchaze e: „s t mito
tmi nikdo nepracuje, což následn vede k prohloubení sociálního vylou ení a nár stu rizikového

chování“. (str. 2)

Oproti nejvhodn jší nabídce se uchaze popisu pot eb cílové skupiny v nabídce nev nuje, ale
nahrazuje jej popisem výchozí situace sociáln  vylou ených osob ve v ku 15 – 26 let. Uchaze em
uvedený pohled širší ve ejnosti na pot eby cílové skupiny je reálný.

Díl í kritérium . 3 Motivace a zapojování klient do služeb
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora
Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní

100 bod



tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí, jaké metody motivace k p ijetí
služby a zapojování klient do aktivit p edm tu pln ní ve ejné zakázky bude
uchaze aplikovat a jak, kde a s využitím jakých postup bude kontaktovat
budoucí uživatele služeb. Hodnotí se též popis systému motivace klient  již 
zapojených. Hodnocena bude reálnost a úrove kvality dosažení nabízených
podmínek a zp sob jejich garantování v etn porozum ní dané problematice
dodavatelem, a to s ohledem na dosažení cíle projektu v p íslušné díl í ásti
zakázky.

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod hodnocené nabídce:
- Jak: Uchaze uvádí n kolik metod vyhledávání a zapojování klient do služby, mj. mapování, monitoring

výskytu a pohybu cílové skupiny, sledování nápadného chování a typických inností mladých lidí atd. a 
popisuje, jak mladé lidi na ulici zaujme metodou tzv. freestyle terénu (nabídkou her p ímo na míst  – 
uvedeny konkrétní hry) a následn  bude CS vhodn  informovat o možnosti využít službu NZDM.

- Kde: Je uvedeno, že potenciální klienti budou vyhledáváni v p irozeném prost edí, kde se vyskytuje
sociáln vylou ená mládež. V ásti v nované pot ebám CS uchaze  uvádí ulice a ásti m sta, kde se 
CS zdržuje.

- Postupy: Zapojování klient do služeb je popsáno jako t ístup ový model tzv. schod , jehož stupni jsou
1. B žné fungování na klubu, 2. Zážitkový program a 3. Peer skupina.

- V nabídce je uvedeno 10 zp sob motivace klient , p emž rozlišení mezi motivací ke vstupu do služby
a k udržení ve služb  je dáno modelem „schod “.

- Zvláš jsou uvedeny motiva ní postupy pro volno asové aktivity a p íležitostné programy (besedy,
komponované po ady apod.).

Uchaze  nabízí p ehled zásad motivace jak ke vstupu do služby tak k udržení klient  v systematické
práci v pr hu poskytování služby a v nuje se odlišení od motivace ke služb a k volno asovým
aktivitám. Z popisu jsou zjevné vyhovující nabízené podmínky pro pln ní služby a zp sob jejich
garantování.

Díl í kritérium . 4 Evaluace dosahování cíl  pln ní zakázky
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora

Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí, jakou formou, v jaké frekvenci a
s jakým zam ením bude probíhat vyhodnocování (evaluace) dosahování cíl
pln ní zakázky. Hodnotí se též, jak bude uchaze zadavatele o výsledcích
evaluace informovat. Dále se hodnotí nastín ní potenciálních rizik nenapl ování
požadovaných indikátor a popis, jaké postupy uchaze zvolí v p ípad , že cíle
nebudou optimáln dosahovány. Hodnocen bude též návrh systému evidence
uživatel  služby (anonymní evidence s využitím kód ) tak, aby byla dohledatelná
unikátnost klient . Hodnocena bude reálnost a úrove kvality dosažení
nabízených podmínek a zp sob jejich garantování v etn porozum ní dané
problematice dodavatelem.

100 bod

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod  hodnocené nabídce:
- Forma: Uchaze spoléhá na statistická data, která podle jeho názoru informují nep ímo i o kvalit a

efektivit  služby.
- Frekvence: Evaluace bude probíhat 1x týdn .
- Zam ení: Uchaze se v nabídce zavazuje k evaluaci strukturované do t í ástí: provozní a organiza ní

ásti pln ní, intervizní a klientské ásti.
- Uchaze se zavazuje k informování zadavatele 1x za m síc p edložením písemné Zprávy o innosti a

vykazováním indikátor  jak m sí  tak i kvartáln .
- Je identifikováno 5 rizik: snížený zájem o službu, nedostate ná kompetence, odchod i dlouhodobá

nemoc terénního pracovníka a havarijní stav v míst  poskytování služeb.



- Ke každému z rizik uvádí uchaze vhodné postupy pro jejich eliminaci.
- Navržen kód složený z 11 znak obsahující ást k estního jména matky, den narození klienta, ást

estního jména klienta, m síc narození klienta a znak ozna ující pohlaví.
- V p ípad nezájmu klienta o kód je uchaze p ipraven klientovi nabídnout možnost p ezdívky.

Evalua ní nástroje jsou popsány dostate , je z ejmý závazek sledovat dopady služby na
klienty. Frekvence provád ní evaluace (1x týdn ) i informování o jejích výstupech zadavateli
(1x m sí  formou zprávy o innosti) je vyhovující. Riziko nedosahování indikátor  je pojato
rozborem 5 rizik, která k nedosahování indikátor  mohou vést, p emž navrhovaná eliminace
nedosahování indikátor  je z hlediska p edm tu díl í ásti ve ejné zakázky reálná a vhodná.
Návrh systému evidence uživatel formou identifikovaného kódu a p ezdívek je vhodný.
Úrove  kvality dosažení nabízených podmínek a zp sob jejich garantování v etn  porozum ní
dané problematice dodavatelem je vyhovující.

Díl í kritérium . 5 Popis spolupráce se zadavatelem a ostatními vybranými dodavateli
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora

Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí návrh uchaze e efektivní
spolupráce se zadavatelem a jednotlivými poskytovateli sociálních služeb, kte í
budou zajiš ovat pln ní v ostatních ástech této ve ejné zakázky. Hodnocena
bude zejména míra pochopení nejen závislosti jednotlivých projektových aktivit,
ale i cíle celého projektu.

100 bod

Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod  hodnocené nabídce:
- Uchaze se zavazuje ke spolupráci se zástupci m sta Kolín, konkrétn s odborem sociálních v cí a

zdravotnictví (OSPOD).
- Uchaze se zavazuje ke zprost edkování následné pé e v p ípad p esahu problematiky klienta mimo

poskytovanou službu formou doprovodu.
- Navrhuje projektové sch zky zadavatele a zástupci jednotlivých poskytovatel služeb ve stejném

projektu, a to vždy do 20. v m síci.

Míra pochopení závislostí jednotlivých projektových aktivit a cíl celého projektu se jeví jako
dostate ná. Uchaze  se zavazuje ke spolupráci s konkrétn  vymezeným odborem a odd lením M Ú
Kolín.

Díl í kritérium . 6 Zajišt ní supervize pracovník m dodavatele p i pln ní zakázky
Po adí nabídek dle úsp šnosti v tomto kritériu od nejvhodn jší k nejmén  vhodné:
1. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání:
Haví ská 403, 284 01 Kutná Hora
2. Prostor plus o.p.s., právní forma: obecn  prosp šná spole nost, I : 26594633, sídlo/místo podnikání: Na
Pustin  1068, 280 02 Kolín 2 
Po et bod  za díl í kritérium hodnocené nabídky:
Po et bod : 0 až 100 bod – více bod  znamená úsp šn jší nabídku
Nejvhodn jší nabídka musí dostat vždy 100 bod
Každá následující nabídka musí dostat tolik bod , kolik vyjad uje míru spln ní
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodn jší nabídce 
Detailn  ke zp sobu hodnocení viz. l. 14 zadávací dokumentace.
Hodnotící komise v tomto díl ím kritériu hodnotí, jakým zp sobem bude zajišt na
odborná podpora a supervize pracovník zapojených do p ímého kontaktu
s klienty. Hodnotí se frekvence, forma a personální zajišt ní supervize.
Hodnocena bude též reálnost a úrove  kvality dosažení nabízených podmínek a 
zp sob jejich garantování dodavatelem, a to s ohledem na dosažení cíle projektu
v p íslušné díl í ásti zakázky.

95 bod



Slovní zd vodn ní p id lení po tu bod  hodnocené nabídce:
- Je uvedeno jméno externího supervizora, který bude využit pro pln ní zakázky.
- Frekvence supervize: neuvedena
- Forma supervize: týmová, kazuistická, dle pot eby možno využít i individuální supervizi

Oproti nejvhodn jší nabídce je nabídnuté zajišt ní supervize pracovník m dodavatele mén  výhodné
z hlediska frekvence.



VII. UVEDENÍ, JAKÁ ÁST VE EJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT PLN NA PROST .
SUBDODAVATELE

ást ve ejné zakázky . 2: Odborné sociální poradenství

Pln ní prost ednictvím subdodavatele se p edpokládá v pozici „Sociální pracovník“ (úvazek 0,6).

ást ve ejné zakázky . 3: Nízkoprahové za ízení pro d ti a mládež (15 – 26 let)

Pln ní prost ednictvím subdodavatele se p edpokládá v pozici „Sociální pracovník“ (úvazek 0,6).

VIII. IDENTIFIKA NÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZE A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA

ást ve ejné zakázky . 2: Odborné sociální poradenství

Identifika ní údaje uchaze e Nabídková cena v etn  DPH (v K )

Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské
sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání: Haví ská
403, 284 01 Kutná Hora 

1.310.130,-

Prostor plus o.p.s., I : 265 94 633, Na Pustin 1068, Kolín
II, 280 02 Kolín

1.289.880,-

ást ve ejné zakázky . 3: Nízkoprahové za ízení pro d ti a mládež (15 – 26 let)

Identifika ní údaje uchaze e Nabídková cena v etn  DPH (v K )

Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: ob anské
sdružení, I : 49543547, sídlo/místo podnikání: Haví ská
403, 284 01 Kutná Hora 

1 087 080,-

Prostor plus o.p.s., I : 265 94 633, Na Pustin 1068, Kolín
II, 280 02 Kolín

1 062 840,-

IX. IDENTIFIKA NÍ ÚDAJE UCHAZE , JEŽ BYLI VYLOU ENI Z Ú ASTI V ZADÁVACÍM
ÍZENÍ A OD VODN NÍ JEJICH VYLOU ENÍ

ást ve ejné zakázky . 2: Odborné sociální poradenství

V této ásti ve ejné zakázky nebyla vy azena nabídka žádného z uchaze .

ást ve ejné zakázky . 3: Nízkoprahové za ízení pro d ti a mládež (15 – 26 let)

V této ásti ve ejné zakázky nebyla vy azena nabídka žádného z uchaze .

X. OD VODN NÍ VYLOU ENÍ UCHAZE E, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMO ÁDN
NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU, DOŠLO-LI K TAKOVÉMU VYLOU ENÍ

V žádné z ástí ve ejné zakázky nebyl žádný uchaze z tohoto d vodu vylou en.

XI. VOD POUŽITÍ SOUT ŽNÍHO DIALOGU I JEDNACÍHO ÍZENÍ, BYLA-LI TAKOVÁ
MOŽNOST VYUŽITA

Taková možnost nebyla využita.

XII. VOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ÍZENÍ, BYLO-LI ZADÁVACÍ ÍZENÍ ZRUŠENO

ást ve ejné zakázky . 2: Odborné sociální poradenství

Zadávací ízení v této ásti nebylo zrušeno. 



ást ve ejné zakázky . 3: Nízkoprahové za ízení pro d ti a mládež (15 – 26 let)

Zadávací ízení v této ásti nebylo zrušeno.

XIII. VÝSLEDEK ZADÁVACÍHO ÍZENÍ

ást ve ejné zakázky . 2: Odborné sociální poradenství

Smlouva s vybraným uchaze em byla uzav ena dne 3.3.2014.

ást ve ejné zakázky . 3: Nízkoprahové za ízení pro d ti a mládež (15 – 26 let)

Smlouva s vybraným uchaze em byla uzav ena dne 3.3.2014. 

sto Kolín


		2014-03-17T10:48:49+0100
	<žádný>




